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CON HONESTIDAD Y TRANSPARENCIA DRHyE-406/2024
T
rabajamos cerca de t ASUNTO: Fraccion XLII

LIC. ALAN ISAIAS MONTELON AGUILERA
TITULAR DE LA UNIDAD DE TRANSPARENCIA DEL
H. AYUNTAMIENTO DE VILLA DE ALVAREZ
PRESENTE.

En cumplimiento al articulo 29 fracciéon XLIl de la LEY DE TRANSPARENCIA'Y ACCESO A LA
INFORMACION PUBLICA DEL ESTADO DE COLIMA donde menciona “El listado de jubilados y
pensionados y el monto que reciben” se anexa la informacién correspondiente al 3er Trimestre
el cual cuenta con un periodo correspondiente del 01 de julio al 30 de septiembre del 2024.

“Se informa que se ha mandado al correo transparencia@yilladealvarez.gob.mx el listado de jubilados
y pensionados y el monto que reciben”.

Con el fin de contestar en tiempo y forma, de acuerdo a los términos establecidos en los
articulos 58, 71 Fraccion Il, 128 y 135 de la LEY DE TRANSPARENCIA Y ACCESO A LA
INFORMACION PUBLICA DEL ESTADO DE COLIMA.

Sin mas por el momento quedo a su disposicion para cualquier solicitud de informacién
adicional.
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Nombre Completo

SERRANO NAVA J. GILBERTO
BENITEZ BEIZA CUSTODIA

CORTES BERNAL GRACIELA
DELGADO LUZ MARIA

RADILLO CONTRERAS MA. CONCEPCION
ALATORRE NAVARRO LUZ RAMONA
CARDENAS AHUMADA JOSEFINA ARTEMISA
RAMIREZ CORDOVA ABEL

VENTURA GARCIA HILDELIZA
GAYTAN TELLEZ MARTHA EDITH
RAMIREZ GUZMAN MARIA TERESA
ORANTES ABUNDIS AMALIO
ANGUIANO COVARRUBIAS ANTONIO
LOPEZ AVALOS FELIPE

ORTEGA CARRILLO MA. BEATRIZ
FUENTES GUTIERREZ MIGUEL ANGEL
GARCIA OLIVO MIGUEL ANGEL
MENDOZA CHAVEZ AGUSTIN
RADILLO VIRGEN MANUEL

GUZMAN RODRIGUEZ PORFIRIO
RAMOS GIL MARIO

VENTURA AHUMADA GLORIA
MARTINEZ HECTOR

OCHOA CHAVEZ ALEJANDRO
PEDRAZA CORTES MA LETICIA
SANDOVAL SALDANA PORFIRIO
VELAZQUEZ VACA CECILIA
VUELVAS VARGAS MA EUGENIA
VARGAS J. TRINIDAD

CORTES DANIEL

GONZALEZ HERNANDEZ MARIO
BERBER BIRRUETA VITALINA
PERALTA MAGARNA LORENA

GOMEZ ROSALES J. JESUS
MARQUEZ GUTIERREZ PEDRO
NURNEZ CEJA MANUEL

VARGAS GUDINO FLORENTINO

MUNICIPIO DE VILLA DE ALVAREZ, COL.
Oficialia Mayor
ANALISIS DE NOMINA

Tipo de Trabajador

JUBILADO SINDICALIZADO
JUBILADO SINDICALIZADO
JUBILADO SINDICALIZADO
JUBILADO SINDICALIZADO
JUBILADO SINDICALIZADO
JUBILADO SINDICALIZADO
JUBILADO SINDICALIZADO
JUBILADO SINDICALIZADO
JUBILADO SINDICALIZADO
JUBILADO SINDICALIZADO
JUBILADO SINDICALIZADO
JUBILADO SINDICALIZADO
JUBILADO SINDICALIZADO
JUBILADO SINDICALIZADO
JUBILADO SINDICALIZADO
JUBILADO SINDICALIZADO
JUBILADO SINDICALIZADO
JUBILADO SINDICALIZADO
JUBILADO CONFIANZA

JUBILADO SINDICALIZADO
JUBILADO SINDICALIZADO
JUBILADO SINDICALIZADO
JUBILADO SINDICALIZADO
JUBILADO SINDICALIZADO
JUBILADO SINDICALIZADO
JUBILADO SINDICALIZADO
JUBILADO SINDICALIZADO
JUBILADO SINDICALIZADO
JUBILADO SINDICALIZADO
JUBILADO CONFIANZA

JUBILADO SINDICALIZADO
JUBILADO SINDICALIZADO
JUBILADO SINDICALIZADO
JUBILADO SINDICALIZADO
JUBILADO CONFIANZA

JUBILADO SINDICALIZADO
JUBILADO SINDICALIZADO

Puesto

FONTANERO C

INTENDENTE C

SECRETARIA C

SECRETARIA D

SECRETARIA C

SECRETARIA C

ENCARGADO B

OPERADOR DE SISTEMAS E
SECRETARIA C

ENCARGADO DE PROGRAMAS E
ENCARGADO DE PROGRAMAS B
AUXILIAR ADMINISTRATIVO E
INTENDENTE C

PENSIONADO

ENCARGADO C

ENCARGADO D

OPERADOR C

ENCARGADO C

POLICIA 2DO. JUBILADO
OPERADOR C

INTENDENTE B

SECRETARIA C

ENCARGADO C

ENCARGADO E

CAJERO D

ENCARGADO C

ENCARGADO DE PROGRAMAS E
SECRETARIA C

CHOFER A

POLICIA 3ERO JUBILADO
ENCARGADO DE PROGRAMAS C
OPERADOR D

ENCARGADO B

ENCARGADO C

POLICIA 2DO. JUBILADO
OPERADOR D

JARDINERO B

Neto

11,772.09

8,082.97
14,572.72
13,237.90
12,021.83
13,210.91
13,889.68
15,545.99
13,925.13
14,528.34
20,406.71
11,227.52
12,258.50

7,844.40
10,412.03
14,243.74

9,730.01
16,186.31

5,785.65
14,057.37

7,536.44
12,151.87
10,682.14

8,356.19

9,411.50
10,738.69
14,060.55
12,742.17
11,858.05

8,949.56
20,955.71
12,495.52
14,908.83
15,146.64

9,893.25
12,657.08

8,666.98
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Nombre Completo

MARTINEZ ROLON J JESUS
CARRILLO COVARRUBIAS EDUARDO
JIMENEZ LOPEZ J. JESUS
ALATORRE NAVARRO MARIA OFELIA
LEON POLANCO UBALDO

AGUILAR MENDOZA CANDELARIO
TOMAS SANTOS NICOLAS
AHUMADA LOPEZ RAMIRO
VENTURA AHUMADA LUIS

CHAVEZ VELASCO MAXIMO

TOPETE DUENAS JUAN

MARTINEZ FLORES JULIO CESAR
CORONA JOSE LUIS

GALLEGOS OCHOA MIGUEL
PALOMEQUE GARCIA TEOFILO
CONTRERAS LOPEZ TOMAS
MADRIGAL CARDENAS ADAN
BRICENO MOLINA MIGUEL ANGEL
PERALTA LARA JUSTO GUADALUPE
BENICIO CHAVEZ REYNALDO
DELGADO RAMIREZ ANTONIO
GUZMAN DE LA ROSA EMIGDIO ALFONSO
ALVAREZ GONZALEZ IGNACIO
CASTILLO LOPEZ ALFREDO
OROZCO MOLINA MA. DEL REFUGIO
PAZ ESPARZA JOSE IGNACIO
CARDENAS SANCHEZ CANDIDO
SANCHEZ RAMIREZ MIGUEL
GARCIA YANEZ SALVADOR
MANCILLA CERNAS LORENZO
ANGULO PRECIADO RAMON

PEREZ APOLINAR ELISEO
BELTRAN CUELLAR ENRIQUE
VAZQUEZ LOPEZ RICARDO
OCHOA ANDRADE EUSEBIO
ALVAREZ CASTILLO ANTONIO

MUNICIPIO DE VILLA DE ALVAREZ, COL.

Tipo de Trabajador

PENSIONADO

JUBILADO SINDICALIZADO
JUBILADO SINDICALIZADO
JUBILADO SINDICALIZADO
JUBILADO SINDICALIZADO
JUBILADO SINDICALIZADO
JUBILADO SINDICALIZADO
JUBILADO SINDICALIZADO
JUBILADO SINDICALIZADO
JUBILADO SINDICALIZADO
JUBILADO SINDICALIZADO
JUBILADO CONFIANZA
JUBILADO SINDICALIZADO
JUBILADO CONFIANZA
JUBILADO CONFIANZA
JUBILADO CONFIANZA
JUBILADO SINDICALIZADO
JUBILADO SINDICALIZADO
JUBILADO CONFIANZA
JUBILADO CONFIANZA
JUBILADO CONFIANZA
JUBILADO SINDICALIZADO
JUBILADO SINDICALIZADO
JUBILADO SINDICALIZADO
JUBILADO SINDICALIZADO
JUBILADO CONFIANZA
JUBILADO SINDICALIZADO
JUBILADO CONFIANZA
JUBILADO SINDICALIZADO
JUBILADO SINDICALIZADO
JUBILADO SINDICALIZADO

JUBILADO SINDICALIZADO
JUBILADO SINDICALIZADO
JUBILADO SINDICALIZADO
JUBILADO SINDICALIZADO
JUBILADO SINDICALIZADO

Oficialia Mayor
ANALISIS DE NOMINA

Puesto

PENSIONADO

OPERADOR D

OPERADOR E

SECRETARIA D

OPERADOR E

BACHEADOR C

INTENDENTE D

AUXILIAR ADMINISTRATIVO C
AGENTE FISCAL NOTIFICADOR B
CHOFER A

OPERADOR D

POLICIA 2DO. JUBILADO
JARDINERO C

POLICIA 3RO. JUBILADO
POLICIA JUBILADO

POLICIA 1RO. JUBILADO
AUXILIAR DE ASEO C
AUXILIAR DE ASEO C

POLICIA VIAL 3RO JUBILADO
POLICIA VIAL JUBILADO
AGENTE 1RO. DE VIALIDAD
ENCARGADO DE PROGRAMAS C
OPERADOR D

AUXILIAR DE ASEO C
ENCARGADO D

POLICIA VIAL JUBILADO
ELECTRICISTAE

POLICIA JUBILADO

AUXILIAR ADMINISTRATIVO D
OPERADOR D

ENCARGADO DE
MANTENIMIENTO GENERAL

AUXILIAR DE ASEO C
AUXILIAR DE ASEO C
AUXILIAR DE ASEO C
AUXILIAR DE ASEO C
AUXILIAR DE ASEO C

Neto

3,970.26
12,963.80
11,470.94
11,172.28

8,654.40
11,227.52

8,424.18
14,862.12

7,250.50
11,067.02
12,963.80

8,051.47
10,726.28

6,278.47

9,025.58
15,803.58
11,939.21
11,145.77
13,569.35
10,528.08

3,369.72
23,059.24
12,518.23

6,761.34

8,777.73

4,340.41
11,122.70

6,770.94
10,059.11
12,963.80
12,285.25

11,656.97
7,971.10
11,656.97
7,961.11
10,718.12
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Nombre Completo

SOLIS RAMIREZ ALFREDO
GUTIERREZ SANCHEZ JOSE JUSTO
VUELVAS PONCE ANSELMO

LARIOS NEGRETE DOMINGO
GUERRERO QUILES JOSE
CONTRERAS CONTRERAS ENRIQUE
BRAVO RAMIREZ VICTOR
BUENROSTRO MUNOZ PEDRO
LARIOS ESPARZA SAUL ALBERTO
ZAMORA DE LA VEGA J. GUADALUPE
RAMOS CASTANEDA CELSO
RAMIREZ LOERA JOSE GUADALUPE
LEON DUENAS SOCORRO

MEDINA VACA RUBEN

MUNOZ AGUILAR JESUS

BONILLA MAGANA SALVADOR
CABRERA PEREZ JOSE

REYES SANCHEZ GILDARDO

MUNICIPIO DE VILLA DE ALVAREZ, COL.

Tipo de Trabajador

JUBILADO SINDICALIZADO
JUBILADO SINDICALIZADO
JUBILADO SINDICALIZADO
JUBILADO SINDICALIZADO
JUBILADO SINDICALIZADO
JUBILADO SINDICALIZADO
JUBILADO SINDICALIZADO
JUBILADO SINDICALIZADO
JUBILADO CONFIANZA
JUBILADO SINDICALIZADO
JUBILADO SINDICALIZADO
JUBILADO SINDICALIZADO
JUBILADO SINDICALIZADO
JUBILADO SINDICALIZADO
JUBILADO SINDICALIZADO
JUBILADO SINDICALIZADO
JUBILADO SINDICALIZADO
PENSIONADO

Oficialia Mayor

ANALISIS DE NOMINA

Puesto

PEON DE ALBANIL D
BACHEADOR D

INTENDENTE D

CHOFER A

AUXILIAR ADMINISTRATIVO D
JARDINERO B

INTENDENTE C

AUXILIAR DE ASEO C

POLICIA 3ERO JUBILADO
CHOFER B

AUXILIAR DE ASEO D
AUXILIAR ADMINISTRATIVO E
AUXILIAR ADMINISTRATIVO C
AUXILIAR DE ASEO E
OPERADOR E

SOLDADOR C

OPERADOR E

POLICIA JUBILADO

Neto

10,507.91
6,836.20
10,627.39
11,578.22
14,540.26
9,694.82
12,026.17
11,656.97
7,446.29
10,049.65
7,946.46
11,003.17
13,994.20
7,882.85
11,470.94
9,789.53
10,927.67
1,668.48
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